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Vuoden ensimmäisen puoliskon aikana neuvotteluja on käyty ELY-keskuksen ja Sipoon kunnan
kanssa sekä tehty valokuituprojektiin liittyvää selvitystyötä.

ELY-keskuksen kanssa käytyjen neuvottelujen lopputulokseksi on muodostunut se käsitys, että
mahdollisuudet saada valtiollista tukea vesi- ja viemäriprojektille ovat varsin pienet. Mitä Sipoon
kuntaan tulee, lopputulos on yhteneväinen. Toisaalta näyttäisi olevan mahdollista saada tukea
valokuituverkoston rakentamista varten.

Hallitus on tehnyt Sipoon kunnan kehotuksesta anomuksen Vesihuoltolaissa mainitun virallisen
toiminta-alueen vahvistamiseksi. Kunnan hyväksymisen jälkeen, asia vaatii vielä ELY-keskuksen
päätöksen astuakseen voimaan. Virallisen toiminta-alueen määräytyminen johtanee tilanteeseen,
joka tuo Osuuskunnalle uusia jäseniä. Mikäli valitusoikeuden käyttäminen ei hidasta
päätöksentekoprosessia, asiasta voidaan saada lopullinen päätös tämän vuoden aikana.
Valitusoikeuden mahdollinen käyttöönotto saattaa hidastaa asioiden etenemistä.

Parhaillaan hallitus tutkii mahdollisuudet aloittaa vesi- ja viemäriverkoston rakentaminen
muodostettavalla toiminta-alueella sijaitseville jäsenille vuoden 2013 aikana.

Tämän hetken tärkeimpiä kysymyksiä onkin, miten rahoittaa projektia ilman valtiollista tai
kunnallista tukea. Alustavat laskelmat näyttäisivät sen olevan mahdollista, mutta hallitus haluaa
vielä tutkia laskelmia syvällisemmin, ennen konkreettisen ehdotuksen tuomista osuuskunnan
kokouksen päätettäväksi.

Vuoden aikana hallitus tulee tekemään tilauksen vesi- ja viemäriverkoston rakennussuunnitelmista
samalta konsulttifirmalta, joka teki yleissuunnitelman (SKT Suomi Oy). Tähän toimeksiantoon
kuuluu myös sellaisten asiakirjojen laatiminen, joilla voidaan kilpailuttaa maanrakennusalan
urakointiliikkeitä.

Hallituksen isompiin tehtäviin kuuluu myös liittymis-sopimusten tekeminen kaikkien toiminta-
alueella sijaitsevien jäsenten kanssa vuoden 2012 loppuun mennessä.

Pidempiaikainen päämäärä on joka tapauksessa putkiverkoston täydellinen rakentaminen
vesiosuuskunnan koko alunperin suunnittelemalla alueella vuoden 2016 loppuun mennessä.

Neuvottelut Loviisan LPOnet:in ja Sipoon kunnan kanssa jatkuvat valokuituprojektiin liittyen.
Päämääränä on saada suunnitelma valokuituprojektista valmiiksi vuoden 2012 aikana. Olosuhteet
saattavat vaatia, että valokuidulle perustetaan erillinen osuuskunta. Mahdollinen päätös
tällaisesta muutoksesta tehdään luonnollisesti osuuskunnan kokouksessa.


